BbIXO/I BIP.

170

200

1/80/5

1/90/5

90/20

150

250

2um/25/5

"YTBepxkaar"

JI.T. CaBenibeBa
000 "BkycHbie Tpaauuuu"

2017

()ka%@/ 6@,{6 |

MEHIO
3ABTPAKH

T'opauuit 6ymepopoo
(xneob, cvip,6emuuna, ocypey, NOMuoop, coyc
C CanamuviM IUCMOM)
Sandawich classic

CInoseuu ¢ Kypunoil 2pyoKoit
(mocmosylii x1eb, Kyp.epyoKa ,02ypey, HoMuoop, coyc
C CanamuviM IUCMOM)
Sanawich with chicken breast

Auunuuya (2ra3ynos)
u3 2-x Auy, ¢ 3e1eHvio
no sicenanuio-eemuuna-30p, nomuoopui-20p, coip -20 p.)
ried eggs

OMJlem maccuuecxuﬁ
(U3 2-x auy, ¢ MOJIOKOM U 3€/1eHbIO

no sicenanuio-eemuuna-30p, nomudopui-20p, coip -20 p.)
I he Classic Umelette

Onaovu 3 wm
(c MedoMm, sapenbem, MACIOM, CMEMAHOU HA 8b100p)
Pancakes 3 PCs

baunu PYcCcCKue, oposcicesvie 2 wum

nooaem ¢ Maciom

Russian pancakes, yeast 3 PCs
Jlononnumensno K onunam: Cmemana - 30 pyo, éapenve - 30U pyo.

Kawa (mannasn, oecanasn,cpeunesasn ¢ MoJ10KoOM)
Porridge (semolina, oats,buckwheat with milk)

CblpH UKU ( pepmepckuit meopoz, nodaem co cmemanoii )

LEHA

160 pyo.

220 pyo.

90pyo.

95pyo.

120 pyo.

120 pyo.

75 pyo.

90 pyo.



661X00,2D

75/100/10

120/20

30/20/10

120/20

150/20

75/5/10

100/50|50

TOCTHHHIIA
‘ Pocnecnpom

()Ka%a/ 6@«7{@
MEHIO
XOJOJAHBIE 3AKYCKHU

Ceneoouka NO-pYCCKU, € MOJIOObIM Kapmodgenem

nooaem ¢ KpPACHbIM U 3€1€HbIM J1YKOM
Russian herring with potato

Cemea chraboconenas
Light-salted salmon

Hkpa kemosasn ¢ macaom
Caviar Russian

Puvionas mapenka

(cemea, macnanas pvloa, CKymopus e/K, TUMOH, MACIUHDL, 3¢/1eHb)

Salmon, Butterfish, Mackerel, lemon, olives, greens

Macunaa mapenka

(xapbonam 6/k, bexon, koarbaca c/k, , 080UWU,20pHUYA)
Aromatic baked ham, chicken roll, roast beet

Cano nexcrnoe, coocm.3acona

nooaem ¢ 2opuuyel/xpeHom, CONeHbIM 02YPYOM
Lard with horseradish and pickled cucumber

A3vik 206521cUull, MOMICHHbBLU

206511CU A3bIK, OmeapeHHblﬁ U MOMIIEHHbBLU 6 npoeaHCKUxX mpaeax
u cneyusx, nooaem c XPEHOM U 060u4.6y1<em0M
Beef tongue stewed

ueHa, poc. pyb.

220 pyo.

320 pyo.

480 pyo.

480 pyo.

320 pyo.

280 pyo.

400 pyo.



TOCTHHHI A
‘ Pocinecnpom

6b1X00,2D

120/50/50

200/15

2um/120/5

100/10/25

200/15

50/50

Kadpe/ Cule

MEHIO
XOJIOJIHBIE 3AKYCKH

Coipnas mapenka
(Poccutickue covipul 6 accopmumenme: I ayoa, Hunepuan,

Kamambep c epeyxum opexom u sunozpadom)
Russian cheeses In the range: Gouda, Imperial,Camembert
with walnuts and grapes

Osownasn mapenka

CE30HHblE 060U C 3€JIEHBIO
Vegetable plate

Pynemuku uz 6axnasxcanos

annemuninsle pyjiemuKku ¢ oeowamu,opexamu, HeCHOKOM,3€J1E€HbIO
Eggplant rolls with nuts and garlic

"I pubnoe nykouko'"

(mapunogannvie epudbl ¢ KPACHLIM JIYKOM U pACMUm.3anp.)
marinated Miushrooms with red onion and herbal dressing

Conenvsa u3z oepe3o6oii 60uKu

( kKanycma Keaw., 02ypysl, NOMUOOPbL, YECHOK)
Russian Pickles

Onuexu, maciumnvl
Olves

Jdumon
Lemon

ueHa, poc. pyb.

280 pyo.

230 pyo.

160 pyo.

240 pyo.

260 pyo.

150 pyo.

70 pyo.



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

6b1X00,2D

1/240/10/5

1/240/10/5

1/240/10/5

1/200/5

1/200/5

Kaghe/ Cufle

CAJIATBI/ SALADS

He3zapwv ¢ kypuueu

Canam"Aticoepe”, kypunas epyoxa ¢ epuis, 0OpueuUHAaIbHAS

3anpaska, coip "llapmezan”, nomudopwsl yeppu, epenku
Caesar salad with chicken

lle3apb C KpesemKamu

Canam"Aticoepe"”, muepogvie Kpegemxu, 0pUSUHAIbHAS

3anpaska, coip "llapmezan”, nomudopwsl yeppu, epenku
Caesar salad with shrimp

He3zapwv ¢ cemeou

Canam"Aticoepe"”, cemea,opucunanvras

3anpaska, coip "llapmezan”, nomudopsl yeppu, epenku
Caesar salad with salmon

Canam "PYCCKHH'"¢ cmune"Onueve"

C BeMYUHOU U 080UAMU NOO COYCOM «/lomawHuti
IIposancanvy
Salad "RUSSIAN"in style"'Olivier"

«I peueckuiry
Canam u3 ceesicux ce30HHbIX 080Uell C OJIUBKOBOLL
3anpaskoti, coipom Dema, KPacHviM J1yKOM

Greek Salad

ueHa, poc. pyb.

300 pyo.

360 pyo.

380 pyo.

240 pyo.

280 pyo.



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

6b1X00,2D

120

Twm/100

Twm

1/220

1/380

3 wm/25

1/100

Kaghe/ Cufe

I'OPAYUE 3AKYCKH/
HOT APPETIZERS

Kokunw c KpeeemKamu
(0boicapennvie mueposvie Kpegemxu
8 CIUBOUHO-CMEMAHHOM COYCe, 3anedeHHble
100 30J0MUCOL KOPOUKOU Cblpa)
Coquille with shrimp

Kynven ecpubnon

(0boicapertble WAMNUHLOHBL C PENYambviM JYKOM
8 CIUBOUHO-CMEMAHHOM COYCe, 3anedeHHble

100 30J10MUCOL KOPOUKOU Cblpa)

Kokxom kypunbwtii
(0boKcapennas Kypunas 2pyoxa ¢ peniamoim JyKom
8 CIUBOUHO-CMEMAHHOM COYCe, 3anedeHHble

100 30JI0MUCTOU KOPOUKOU Cblpa)
Julienne iviusnroom

I(apmomxa cjucuuKkamu
Kapmoghenv, TUCUUKU HcapeHble HA apOMAMHOM MAC/le
¢ penuamuim 1ykom. Ilodaem ¢ coneHvim 6OUKOBLIM
02YPYOM U 3€IeHbIO
Potatoes with chanterelles

Kpesemku omeapuwie, 6 nuse''Illopmep"’
Boiled shrimp in beer**porter**

Kpovinviuuku "bagpghono"”
(KypuHvie KpblIblKY 8 OPUSUHATIbHOM MapuHaoe, nooaem
C 3€JIeHbI0

Buttalo Wings

Yecnounwvie CPEHKU

ueHa, poc. pyb.

300 pyo.

140 pyé.

150 pyo.

240 pyo.

480 pyo.

250 pyo.

100 pyo.



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

Kaghe/ Cufe

CYIIbl/ _SOUPS

6b1X00,2D ueHa, poc. pyb.

300105 Bynvon Kypunbstii ¢ 3enensvio 120 pyo.

OdonoaHumenvho ¢ siyom - 35 p, ¢ epenkamu -20 p
Chicken broth

3002um/25 bopuwy ""Mockoeckuit"’ 240 pye.

Tpaouyuonnwlii 6opuy ¢ 2080UHOL, NAMIYUKAMU, CMEMAHOU
Borsch ""Moscow™" with beef meat

30020 ConankKa macHas coopuan 290 pye.
(Ha KpenKkom MACHOM OYIbOHE, C MACO-KOJOACHBIMU U30ETUAMU,
CONEHbIMU 02YPYAMU, MACTUHAMU, TUMOHOM, CMEMAHOTL)

Meat Soups "'Solyanka™

300105 Cyn-Kpem 2puoHoil 260 pyo.

C NUKAHMHbIMU YECHOYHbIMU CPEHKAMU U CcCMemaHou

CREAM SOUP ""Mushroom*with a spicy, garlic croutons

300 Cyn-nanwia Kypunas 220 pyé.
¢ Kypoul u 0oMauthen 1anuo
NOODLE SOUP chicken, home

30025125  Okpoutka «PYCCKAA» 220 pyé.

C 6EMYUHOU , CMEMAHOIL, 3€/1eHbIO
COLD SOUP WITH KVASS " OKROSHKA™



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

6b1X00,2D

1/200/100/50

230/70

1/150/50

150/120

Kache/ Cufe

BJIIOJA U3 MSACA/
MEAT DISHES

HIAIIVIBIK «Ceununa» na yensix

nooaem ¢ coycom u oeouwiamu

SHASHLYK «PORK)»
serve with sauce and vegetables

KAPE acnenka na yanax
Kape Ha KOCMU, Hcapum Ha yeisax, noaem ¢ coycom
Rack of lamb on the coals

Ceununa «/[yxosan» momienan
(HeDfCHblTZ KYCOK C6UHUHDbL, MOMIEHHbIU 6 nevu

Ilooaem c coycom, 3enenvio u 080UHbIM MUKCOM
Pork "GHOSTS"

Ckoonanka"Cmapopycckasn'

(momaeHas KapmowKa ¢ HapyoIeHHOU 20854Cbell 8bIPE3KOL

6 CJIUBO4YHOM coyce. Tlooaem ¢ conenvimu 60uK08bHIMU ocypuamu

stewed Potatoes with chopped Beef tenderloin
In a creamy sauce. Served with salty pickled cucumbers

ueHa, poc. pyb.

380 pyo.

490 pyo.

290 pyo.

360 pyo.



TOCTHHHIIA

Ak Pocrecipom & @@ / e a{{e

661X00,2D

200/25/100

3 wm/25

200/40

200/40

200/40

200/40

MEHIO

BJIIOJA U3 IITHUIIBI /POULTRY DISHES

«leinnenoxk TABAKA» c osowmamu

Hbll’l]leHOK OfcapeHbllZ, nooaem noo NUKAHMHLIM MACIOM

u pazy uz osouyeil
Fried chicken, served in a spicy butter

Kpovinviuku "bagpgpono”
(KypuHbvle KPbLIbIUKU 8 OPUSUHATbHOM MApUHaoe, noodaem

C 3€J1EHbIO

IHHEJIBMEHW, BAPEHUKHA
DUMPLINGS, PELMENI

Ienvmenu "Poionvie’
(nenvMeHu pyuHol 1enku, ¢ gapuiem 3x pvib/ Kuxicyw, mpecka, MuHmatl,

nodaeM 6 COpULOYUKE C MACIOM, CMemaHOIZ u 3€JZ€HbIO)
Pelmeni ""Fish"*

Ienvmenu "Cubupcrkue"”

(neﬂbmeﬂu py‘lHOﬁ JenKu, ¢ MACOM 208510UHbL U CBUHUHDbL,

nooaem 6 20puioyKe ¢ Maciom, CMemaHoll U 3eieHbio)
Pelmeni ""Meat Sibirean"

Bapenuxu ""Hoeszopoockue'
(6apenuxu pyunol nenku ¢ kapmodghenem , cepsupyem
WKeapKamu, OEKOHOM, CMEMAHOU U 3e/1eHbIO)

Dumplings ""Novgorod"'
Bapenuxu "c Teopozom"
(6apeHuxy pyuHol 1enKu ¢ mgopo2om 0OMAUHUM , Cepeupyem

CMemaHoll u caxapHou nyopou)
Dumplings

ueHa, poc. pyb.

340 pyo.

250 pyo.

360 pyo.

320 pyo.

260 pyo.

300 pyo.



TOCTHHHI A

‘F Pocinecunpom

Kaghe/ Cufle

MEHIO

IHHACTA/ PASTA

6b1X00,2D ueHa, poc. pyb.

200140  Ilacma "bononvese’ 280 pyo.

Cnazemmu ¢ MACHbIM COYCOM (C8UHUHA, 2068a0una) u cvipom "llapmeszan”
Pasta ""Bolognese""

350 Hacma c cemeoi 320 pyé.
Cnacemmu ¢ HEICHBLIMU KYCOUKAMU CeM2U 8 CTUBOYHOM COYCe
noo poccutickum coipom " [lapmesan"”
Pasta with salmon

350  Ilacma "Kapoonape'" 290 pyo.

Cnazemmu ¢ MACHbLIM COYCOM (C8UHUHA, 2080UHA), NOO POCCUUCKUM
coipom " [lapmesan”
Pasta ""Carbonara™

350 IHacma c osowamu 280 pyo.

Cnazemmu ¢ osowamu, 059fcap€HHbl€ 6 OJIUBKOBOM Mmacije
U HamypaibHOM MOMAMHOM coyce
Pasta with vegetables

350 Demmyuunu c mopenpooyKmamu 340 pye.

@emmyqulm U3 oomauiHell 1anuiy 8 NUKAHMHOM
momaniHom coyce ¢ 2pe6ew1<aMu, Kpeeemkamu, TUMOHOM

Fettuccine with seafood



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

Kaghe/ Cufe

bJIIOJIA U3 PHIGbI

8bIX00,2P yeHa, poc. pyb.

200/100 Cmelilk u3 cemeu na CIUGOUHO-060WHOIL NOOYUUKe 420 pyo.
Salmon steak on creamy vegetable cushion

13050  Cyoak napoeoii c omeapuvim Kapmodgenem
(¢pune cyoaxa "na napy", c omeapnvim kapmoghenem u 380 pyﬁ.

coycom "map-map"
Pike-perch with sauce ""Tartar"

1/100/150 Dune pblﬁbl 6 nepcamernme
3aneuennoe gure mpecku Ha 06owHoOU nodywke 8 "1ooxe" 360 pyﬁ.

usz nepeamenma
Fish fillets in parchment



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

6b1X00,2D

150

150

150

150

150

150

150

Tuwim/100

Twim/50

Kache/ Cufe

MEHIO

I'APHUPHBI/ SIDE dishes

Puc c oéomamu

(nepey boneapckutl, KyKypy3a)
Rice with vegetables

Osowu na zpue

(kabauox, baxiaxcamnwl, nepey 60a2apcKull,

JIYK, NOMUOOPbL)
Grilled vegetables

Kapmodpenov 3aneuennuiii
Baked potatoes

Kapmodgenv omeapnoit, c macinom
Boiled potatoes, with butter

Kapmodgenvnoe niwope
Mashed potatoes

I'peuxa c 1ykom
Buckwheat with onions

Cnazemmu c maciom
Spaghetti

Xnebnas kop3una
Bread basket with butter

Hupooiwcku/ Cakes
¢ abnoxkom/with Apple

¢ pucom,atiyom/ with rice,egg
¢ msacom / with meat

ueHa, poc. pyb.

80 pyo.

90 pyo.

90 pyo.

80 pyé.

80 pyo.
70 pyo.

70 pyo.

80 pyo.

40 pyo.

40 pyo.
50 pyo.



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

Kadhe

MEHIO
COYChI
ox00,2p uera, poc. pye.
50 Tkemanu 70 pyé.
50 Caueoenu 70 pyé.
50 Hapwapao 90 pyé.
50 bapoexo 90 pyé.
50 Kemuyn 50 pyo.
50 Maiiones 50 pye.
50 Cmemana 50 pyo.
50 T'opuuya 50 pyé.
50 Xpen 50 pyé.
50 Coyc cvipnulii 80 pyo.
50 Coyc uecnounbulii 80 pyé.

50 Tap-map 80 pyo.



TOCTHHHIIA
‘ Pociecnpom

Kache/ Cufe

MEHIO

OPYKTDHI U AT'OJ1bI

8bIX00,2P yeHa, poc. pyb.

100 Jlemnue szoowvt * Y3Haiime noopoouee nanuuue 120 pyo.

CMOPOOUHA, KIYOHUKA, YEPHUKA, BUWUHSL, CTUBA, EHCEBUKA, MATIUHA

100 Bunocpao 80 pyo.
100 Kueu 80 pyo.
100 HAonoko 50 pye.
100 I'pywa 80 pyo.
11000  Dpykmoeasn eaza * 6 accopmumenme 1200 pyo.

BUHO2PAO, ON0KO, 2PpYuLd, KUBU, ANebCUH, TemHUe 200bl



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

6b1X00,2D

100

100

200

50

100

50

100

150

200

Kadhe/ Cufe

MEHIO

AECEPTDI

Tupamucy

Meooeuk

Dpykmoswli canam
(ceedrcue (ppykmol, Cupon epeHaouH,

830umble CIUBKU, CAXAPHAsL NYyOpa)

Mopoacenoe 6 accopmumenme
(1 wapux)

Bapenve ¢ accopmumenme
Meo
Hlokonao Pummep-cnopm

Kongemut Pagharnno

Kongemuvr @epepo Powe

ueHa, poc. pyb.

200 pyo.

150 pyo.

220 pyé.

70 pyo.

70 pyo.
70 pyo.
200 pyo.

500 pyo

650 pyeo.



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

Kaghe/ Cufe

MEHIO

CBEXEBDBI'KATBIE COKU

BbIX00, ML yeHa, poc. pyb.
200 Anenvcunosutii 150 pyé.
200 I'peitngppymosnoiii 180 pyé.
200 HAonounwrii 170 pyé.
200 Mopkoenbtii 170 pyo.
200 Cenvoepeii ¢ MOPKOBLIO 220 pyo.

COKH
BbIXOJ] B MIL. 1JEHA

200 Cok nakemupoeaHHblil 6 accopmumenme 70 pyo.
200 Mopc KnioKeenHbvli 70 pyo.

200 Hanumox "/lomawnuit" xo100Huutii 50 pyé.



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

Kaghe/ Cufle

HPOXJVIAJIMTEJIBHBIE HAIIUTKU

BbIX0O, ML yeHa, poc. pyb.

0.6 Ilencu-xona 150 pyo.
0.5 Tapxynu 150 pyo.
0.25 Cnpaiim 100 pye.
025  Jlumonao é paziue 60 pyo.
0.2 Keac'" Ouaxoeckuit’’ 60 pyo.
0.25 IHepzem. HARUMOK 8 accoOpmumMenme 250 pyo.

05  Munepanvnasa 600a ¢c UCMOYHUKOG
boporcomu 150 pyo.
Eccenmyxu 120 pyo.
Hapsan 120 pyo.

0.5 Mumnep.eooa ¢ accopmumenme 100 pye.
15 Mumnep.eooa ¢ accopmumenme 150 pyo.



TOCTHHHIIA

gk pocrocapon %&‘%&/e

MEHIO

KO®DE

BBIXO/ B MJI. L[EHA
150 Icnpecco 060iHOI 150 pye.
150 Kanyuuno, J/lamme 150 pyé.
150  Kogpe no-eocmounomy 200 pyé.

YAU

BBIXOJ] B MJI. LEHA
500 3enenvlil HcacMuHoBblLIl 150 pyo.
300 Apn epeii 150 pyé.
300 Yepnutit ¢ uaobpeyom 150 pyo.
300 Yepnuotit c bepzamomom 150 pyo.

300 Yepnotit aucmosoi 120 pye.



TOCTHHHIIA

‘F Pociecnpom

Kade 2

MEHIO

IINBO bYTBIJIOYHOE
BBIXON B MII. IEHA
500  Xyzapoen memHoe, C6emoe 150 pye.
500 Kpywiosuua (ceemnoe, memnoe) 150 pyo.
500 Xaiineken 150 pyé.
500 Bavaria ceemnoe 150 pyé.
500  sKueynu bapnoe, ceemnoe 120 pye.
500 Kapncoepe, ceemnoe 150 pye.

500 Knacmaiinep o/a 220 pye.



TOCTHHHIIA
Pociecnpom

Kaghe/ Cufl

MEHIO

ROOM SERVICE
AJKOI'OJIBHBIE HAIIMTKHAU

AIIEPUTHUB
BBIXO/ B MJI. L[EHA

100 Mapmunu 6vanko 190 pyo.

100 Mapmunu /[pau 190 pyo.

50 Kamnapu 220 pyo.

KOHBJSK

50 "Cmaputit Kenuzcoepz" 5* 240 pye.
500 "Cmapuwtit Kenuzcoepz" 5* 2400 pyo.

50 "Apapam'’ 3* 220 pyé.
500 "Apapam'' 5* 2200 pyo.

50 "bapkaaii oe Toanu' 5% 190 pyé.

500 "bapkaaii oe Toanu' 5% 1900 pye.



TOCTHHHIIa
‘ Pocnecnpom

BbIXO/l B MII.

50

50

50

50

50

0,75n
0,75n
0,75n
0,751

0,751
0,751

500

500

500

500

Kaghe/ Cufe
MEHIO

""Pycckuit cmanoapm"’
"Pycckuu cmanoapm”
"Ilaparamenm'
"llapramenm"”
"Xopmuyusa, "Ilymunka'
"Xopmuyus"
"Ilymunka'", ""benviit Meogeon"
"Ilymunka"

BUCKHU
Rowsons reserve/lrish whiskey

BUHA 0.75a

""Kaoepue''cyxoe kpacnoe, Tamanu
""Mepno''cyxoe kpacnoe, cmonoeoe
"Tierra Sante" cyxoe kpacuoe, cmonosoe, Henanus
"Tierra R0SSO"" nosyeaaoroe xpacnoe, Hmanus

' EI PaSO ' noayciaoxkoe benoe,cmonogoe

"Cosunwvon' suna Tamanu, cmonogoe noryciaoxkoe

IEHA

160 pyo.
1600 pyo.

150 pyo.
1500pyo.

130 pyé.
1300pyo.

90 pyo.

900 pyo.

220 pyo.

850pyo.
900pyo.
900pyo.
900pyo.

850pyo.
850pyo.



Pociaecaopom

Kaghe/ Cufe

MEHIO

‘ TOCTHHHIIA

HUI'PUCTBIE BUHA
POCCUA
BBIXOJ] B MIL. LEHA
750 A 6pay—ﬂ IOPCO (benoe n/cnaokoe,kpacnoe n/cnaokoe, 1200 pyﬁ.
noaycyxoe)
750 Coeemckoe Illamnanckoe (n/cyxoe, n/cnadxoe) 1100 pyo.

6 accopmumenme

HUTAJIUA
BBIXO/] B MJL. I[EHA
750 Santo Stefano (sianco, Rose) 1500 pyé.
BHUHO, ooxaJ 0,15
015  benoe cyxoe,n/c, cnaokoe 120pyé.
0,15  Kpacnoe cyxoe, n/c, cnaokoe 120pyé.

000 "Bkycnuvie Tpaouyuu'"
k rOCTHHHIA
i n

A NATTANATTR AR

r. Mocksa, Bapmasckoe mocce, gom 145, k8.



P VSNV PR +7(495) 388-7922, +7(967)041-6781

Kacpe/ Cafle

YBAKAEMBIE JIAMBI u I'OCIIO/[A!

Paowvt npueemcmeosams eac 6 kaghe cocmunuynt ""Pocaecnpom’’.

Bce 6n100a u 3aKycku 6K10ueHHble 8 MEHIO PA3PAOOMAHbL HA OCHOGE
JYYMIUX 2ACMPOHOMUYECKUX PEUEnm 08 PA3TUYHBIX CHPAH MUpPA
oomauinel KyxXHu.

Ilpeonazaem ona Bac:

07:00 - 11:30 uac - 3aempaxu ( nakemnutii) yena 200 pyo. exceonesno
12:00 - 17:00 uac - Obeowt ( buznec-nanu, menro) om 250 pyo.
18:30 - 22:00 uac - Yrcunwvt ( nakemmnuwiii, mento) om 400 pyo.

Kpyznocymouno - 3axa3 621100 u Hanumkoe no MeHIo Kage.

3axa3z 61100 6 Homep unu cayny ( cuem om 600 pyo).
npunumaemcs no enympennemy menegony 122
Ilpu 3axa3e 61100 u HANUMKOB 8 HOMED UU CAYHY
¢ 07 00 23 uac 6 cmoumocms cuema éxooum 10% 3a obocnyscusanue;

¢ 23 00 07 uac. 6 cmoumocmu cuema exooum 15% 3a obcaysxcusanue.

Kenaem BAM npuamnozo annemuma u cnokounoz2o omovixa!






